Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaften SK 1, Vogtland
Zentralfeuerpistole, -revolver .32/.38
Falkenstein, am 09.05.2009

SCHUTZENKREIS
VOGTLAND

Veranstalter: Schitzenkreis 1 (Vogtland) im SSB

Ausrichter: Privilegierte Schitzengesellschaft

Falkenstein 1763 e. V.

Ltr. Kampfrichter: Langebach, Andreas; ASG Elsterberg

Ltr. Wettkampf: Leucht, Friedrich; PSG Falkenstein

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB bzw.

Landessportordnung des SSB durchgefiihrt.

Es gab keine Proteste.



Kreismeisterschaft des Schiitzenkreises 1 im Sachsischen Schitzenbund, .32/.38
am 09.05.2009 in Falkenstein

Rang

1

Einzelprotokolle

Schiitzenklasse

Name Vorname

Langebach, Andreas

Flaschendrager, Aron

Loffler, Dirk
Hendel, Andre
Dorner, Steffen
Gritzke, Alexander

Vereinsname

ASG Elsterberg

Prazision:
Duell:

1. BSGi zu Oelsnitz

Prazision:
Duell:

1. BSGi zu Oelsnitz

Prazision:
Duell:

PSG Falkenstein 1763

Prazision:
Duell:

1. SV Reichenbach

Prazision:
Duell:

1. BSGi zu Oelsnitz

Prazision:
Duell:

84
89

88
78

88
67

89
63

74
39

61
36

Seite 2 von 4
Gesamt
83 88
86 83 513
80 87
80 82 495
76 75
70 87 470
81 88
71 38 430
66 56
63 58 356
67 74
19 61 318



Kreismeisterschaft des Schiitzenkreises 1 im SSB, .32/.38

am 09.05.2009 in Falkenstein

Rang Name

1

Einzelprotokolle

Herrenaltersklasse

Dietzsch, Bernd
SPO 0.12

Kdhler, Peter
SPO 0.12

Lange, Dieter

Schankin, Holger

Vorname Vereinsname

ASG Elsterberg

Prazision:
Duell:

ASG Elsterberg

Prazision:
Duell:

1. SV Reichenbach

Prazision:
Duell:

PSG Falkenstein

Prazision:
Duell:

Seniorenklasse

Leucht, Friedrich

Wohlfahrt, Bernd

PSG Falkenstein

Prazision:
Duell:

1. SV Reichenbach

Prazision:
Duell:

89
71

76
87

60
64

64

48

58

60

33
34

Seite 3 von 4
Gesamt

77 81

67 79 464
66 75

85 75 464
66 80

67 62 399
67 73

57 47 356
72 79

49 28 346
45 50

14 40 216



Kreismeisterschaft des Schiitzenkreises 1 im Sachsischen Schitzenbund, .32/.38
am 09.05.2009 in Falkenstein Seite 4 von 4

Mannschaftsprotokolle

Schiitzenklasse
Gesamt
Rang Mannschaft/Verein

1 Armierte Schiitzengesellschaft Elsterberg 1912 e.V.

Langebach, Andreas: 513 Ringe; Dietzsch, Bernd: 464; Kohler, Peter: 464 1441
2 1. Biirgerliche Schiitzengilde zu Oelsnitz e.V.

Flaschendrager, Aron:495 Ringe; Loéffler, Dirk:470; Gritzke, Alexander:318 1283
3 Privilegierte Schiitzengesellschaft Falkenstein 1763 e.V.

Hendel, André: 430 Ringe; Schankin, Holger: 356; Leucht, Friedrich: 346 1132

4 1. Schiitzenverein Reichenbach/Vogtland e.V.
Dorner, Steffen: 356 Ringe; Lange, Dieter: 399; Wohlfahrt, Bernd: 216 971



